ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:             /UBND-VP

V/v xin phép vắng mặt và ủy

quyền tham dự họp thẩm định báo

cáo cấp giấy phép môi trường của

dự án Nâng cấp, sửa chữa, hoàn

thiện hạ tầng các cảng cá, cảng neo

trú tàu thuyền

Đức Phổ, ngày       tháng 7 năm 2023

Kính gửi:

Sở Tài nguyên và Môi trường

UBND thị xã Đức Phổ nhận được Thông báo số 3944/TB-STNMT ngày

21/7/2023 của Sở Tài nguyên và Môi trường về tổ chức họp thẩm định cấp giấy

phép môi trường của dự án Nâng cấp, sửa chữa, hoàn thiện hạ tầng các cảng cá,

cảng neo trú tàu thuyền (Lý Sơn, Sa Huỳnh, Sa Kỳ, Tịnh Hòa và Mỹ Á). Thời

gian: vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 31/7/2023 (chiều Thứ Hai) tại Phòng họp số 1,

Sở Tài nguyên và Môi trường.

Tuy nhiên, cùng thời gian nêu trên, các đồng chí lãnh đạo UBND thị xã Đức

Phổ bận thực hiện các nội dung nhiệm vụ theo chương trình công tác đã bố trí lịch

từ trước. Vì vậy, lãnh đạo UBND thị xã Đức Phổ xin phép vắng mặt và ủy quyền

cho lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã Đức Phổ tham dự và báo

cáo kết quả cuộc họp nêu trên cho lãnh đạo UBND thị xã sau khi kết thúc.

Kính mong Sở Tài nguyên và Môi trường xem xét, chấp thuận./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Hội đồng thẩm định theo Quyết định

số 229/QĐ-STNMT của Sở TN và MT;

- CT, PCTVương UBND thị xã;

- Phòng TN và MT thị xã;

- VPHĐND&UBND: C, PC, CVlvthuan;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Minh Vương

		2023-07-31T13:58:57+0700

		2023-07-31T14:20:13+0700

		2023-07-31T14:20:13+0700

		2023-07-31T14:20:13+0700